ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 00020/2018 – 00003/2018 Nº
DISPENSA.

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e dezoito, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação,
através  de  sua  presidente  da  Prefeitura  Municipal  de  Fama  –  MG,  Flávia  Pizani  Junqueira  Bertocco  e  os
membros  Angélica  Aparecida  Rodrigues  e  Janice  Andrea  Alves  nomeados  pela  Portaria  nº  02/2018,  para
proceder  aos  trabalhos  abertura  dos  envelopes  habilitação  da  Licitação  na  modalidade  Dispensa  -  Chamada
Pública, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA CHAMADA PÚBLICA DE
ACORDO  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES  DO  PNAE  PARA  O  MUNICÍPIO  DE  FAMA  -  MG.  A  presente
licitação  é  processada  na  conformidade  do  disposto  na  Lei  Federal  nº  10.520/2002  e  subsidiariamente  na  Lei
Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  Resolução  Legislativa  nº  4/2009  e  Lei  Complementar  nº
123/2006 e pelas disposições contidas no ato convocatório e  seus  anexos.  Presentes  a  Presidente  Flávia  Pizani
Junqueira  Bertocco  e  os  membros  Angélica  Aparecida  Rodrigues  e  Janice  Andrea  Alves  e  os  representantes
interessados no presente processo, sendo:

LICITANTE(S) REPRESENTANTE(S)

852.997.746-72
ADEMIR DOMICIANO

045.557.686-63
ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA ROSA

708.984.056-53
DANIEL BATISTA DE MOURA

015.050.026-21
EDSON COELHO LEAL

909.977.006-53
IVAN PEREIRA GUEDES

461.475.606-97
JOAO BATISTA DE AVILA

026.471.118-12
NILDA MARIA CRISTIANI FERREIRA

028.861.676-65
VALERIO CANDIDO ALVES

Dando início aos trabalhos a Presidente já tendo recebido os documentos, realizou a classificação dos licitantes e
dos itens conforma mapa em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, a Presidente da Comissão Permanente de
Licitação agradeceu a presença de todos e encerrou a sessão, da qual lavrou-se a presente ATA, que após lida e
aprovada vai assinada pela Comissão e pelos representantes presentes.

Flávia Pizani Junqueira Bertocco
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Angélica Aparecida Rodrigues
Membro

Janice Andrea Alves
Membro

07/11/2018 MAPA DE JULGAMENTO

file:///C:/Diretriz/MaqSupply/Processos/Temp/MapaJulgamento.htm 1/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA - MG

MAPA DE JULGAMENTO

Processo:   00020/2018

 Modalidade: DISPENSA
 Data Julgamento:

ADEMIR DOMICIANO

ALEXANDRA APARECIDA DA SI

LVA ROSA

DANIEL BATISTA DE MOURA

Valor Unit. Valor Total Valor Unit. Valor Total Valor Unit. Valor Total

1
ABACATE

 Tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos, em grau médi
 o de amadurecimento.
1560 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

ABÓBORA
 Devem apresentar-se firme, sem sinal de machucados, pod

 ridão e/ou mofo, casca com brilho e sem rachaduras. De
 tamanho médio.

520 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 1300,00

3
ALFACE

 Folhas limpas, de cor brilhante e sem marcas de picadas
  de insetos.
35880 UN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 53820,00

4

ALHO
 Extra "AA"  As cabeças de alho devem ser redondas, fir

 mes e cheias e com a parte exterior intacta e sem manch
 as. Os dentes devem ser firmes, tamanho uniforme, unido
 s, com a pele seca e sedosa. Os dentes não devem estar
 murchos, e não podem apresentar sinais de podridão ou m
 ofo.

104 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 1352,00

5

ALMEIRÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE
 ALMEIRÃO; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES; D

 EVENDO SER BEM DESENVOLVIDA; FIRME E INTACTA; ISENTA DE
  ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORM
 AL; LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARA
 SITAS E LARVAS; SEM DANOS FÍSICOS E MECÃNICOS ORIUNDOS
 DO MANUSEIO E TRANSPORTE; PESANDO APROXIMADAMENTE  0,35
  KG.

10400 UN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

BANANA MAÇÃ
 BANANA; MAÇA; EM PENCAS; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORAC

 AO UNIFORMES; COM POLPA FIRME E INTACTA; DEVENDO SER BE
 M DESENVOLVIDA E MADURA; SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS
 ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.

260 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

BANANA NANICA DE PRIMEIRA QUALIDADE
 BANANA; NANICA; EM PENCAS; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLOR

 ACAO UNIFORMES; COM POLPA FIRME E INTACTA; DEVENDO SER
 BEM DESENVOLVIDA E MADURA; SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICO
 S ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.

520 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

BANANA PRATA
 Deve apresentar-se de tamanho médio (aproximadamente 12

  cm), cor amarela com ponta verde; firmes; casca sem co
 rtes, sem machucados ou manchas pretas, sem sinais de p
 odridão e/ou amassados.

5720 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 11440,00

9

BATATA DE PRIMEIRA QUALIDADE
 BATATA; DE PRIMEIRA; FRESCA, COMPACTA E FIRME; ISENTA D

 E ENFERMIDADE MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMA
 L; TAMANHO, COLORACAO UNIFORMES; DEVENDO SER BEM DESENV
 OLVIDA; SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUS
 EIO E TRANSPORTE.

1560 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4680,00

10
BATATA DOCE

 BATATA DOCE
520 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

BETERRABA
 Extra "AA" Devem ser firmes, sem sintomas de murcha, c

 om cor vermelho intenso, sem rachaduras, sem sinais de
 brotação e com o mínimo de cortiça no ombro. Sem sinais
  de podridão e/ou mofo. De no mínimo 200g e no máximo 3
 00 g.

520 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 1508,00

12
BOLACHA CASEIRA

 BOLACHA CASEIRA
1300 KG 0,00 0,00 21,50 27950,00 0,00 0,00

13
BOLO SIMPLES

 BOLO SIMPLES
1300 UN 0,00 0,00 28,50 37050,00 0,00 0,00

14

BRÓCOLIS FRESCO
 BRÓCOLIS FRESCO; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORACAO UNIFO

 RMES; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA; FIRME E INTACTA; IS
 ENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERN
 A ANORMAL; LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES
 , PARASITAS E LARVAS; SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORI
 UNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.

15340 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 38350,00

15

CAFÉ TORRADO E MOÍDO
 Café torrado e moído, com selo de pureza ABIC, embalage

 m tipo "almofada", aluminizada interna e externamente,
 peso líquido de 500 gramas, prazo de validade de 06 mes
 es a 1 ano, contendo informações nutricionais.

1040 KG 15,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16
CANJICA BRANCA, TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS

 CANJICA BRANCA, TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS
3120 PCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
CANJIQUINHA DE MILHO, PACOTE COM 500 GRAMAS

 CANJIQUINHA DE MILHO, PACOTE COM 500 GRAMAS
3120 PCT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

CEBOLA
 Cebola de cabeça Graúda, bulbos firmes; com cascas sec

 as, pescoço seco e cicatrizado. Os bulbos não devem est
 ar brotando, com feridas, áreas amolecidas ou mofo.

1040 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 3640,00

19 CENOURA
 Extra "AA" As raízes devem ser firmes e com cor laranj

 a intensa, sem pigmentação verde ou roxa na parte super
 ior (ombro), com comprimento e diâmetro variando respec
 tivamente 15 a 20 cm e 3 a 4 cm. Sem sinais de podridão

1560 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 4524,00

07/11/2018 MAPA DE JULGAMENTO

file:///C:/Diretriz/MaqSupply/Processos/Temp/MapaJulgamento.htm 2/4

 e/ou mofo, rachaduras, machucados ou com áreas amoleci
 das.

20
CHEIRO VERDE

 Deve estar em boas condições de higiene e consumo.
16900 MÇ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 25350,00

21

CHICORIA NACIONAL FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE
 CHICORIA; NACIONAL; FRESCA; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLO

 RACAO UNIFORMES; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA; FIRME E
 INTACTA; ISENTA DE ENFERMIDADES; MATERIAL TERROSO E UMI
 DADE EXTERNA ANORMAL; LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTE
 S, SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS; SEM DANOS FÍSICOS E ME
 CÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, PESANDO 0,5
 KG.

10920 UN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22

CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE
 CHUCHU; DE PRIMEIRA; FRESCO, COMPACTO E FIRME; ISENTO D

 E ENFERMIDADE MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMA
 L; TAMANHO, COLORACAO UNIFORMES; DEVENDO SER BEM DESENV
 OLVIDO.

1560 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23
COUVE

 As folhas verde-escuras com nervuras salientes, tenras
 e macias.
23400 MÇ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 42120,00

24
COUVE FLOR

 Deve estar em boas condições de higiene e consumo.
1040 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25

FEIJÃO CARIOCA
 Feijão Carioca, tipo 1 Embalado em saco plástico trans

 parente, inodoro e atóxico de 1 kg. A embalagem deve co
 nter as seguintes informações: tabela de informação nut
 ricional; identificação de origem; classificação; tipo;
  data do envase; instrução de preparo e uso, quando nec
 essário; identificação do lote; prazo de validade; peso
 /quantidade; condições de armazenamento. A embalagem de
 verá ser original. O produto não poderá ter data de env
 ase superior a 15 dias na data limite da entrega.

1300 KG 2,50 3250,00 0,00 0,00 2,80 3640,00

26
FRAMBOESA

 FRAMBOESA
1040 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27

FUBÁ DE MILHO MIMOSO
 FUBA- Fuba de milho embalagem de 1 kg, produto obtido p

 ela moagem do grao de milho de primeira qualidade, desg
 erminado ou nao, devendo ser fabricado a partir de mate
 rias primas sãs elimpas,isentas de material terroso e p
 arasita. Teste do produto: aspecto fino, amarelo, livre
  de umidade, com rendimento minimo apos cozimento de 2,
 5 vezes a mais do peso antes da coco.

10400 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
INHAME

 INHAME
520 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

JABUTICABA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE
 JABUTICABA; FRESCA; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORACAO UN

 IFORMES; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA; FIRME E INTACTA;
  ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO; LIVRE DE RES
 IDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; S
 EM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRA
 NSPORTE.

5200 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
JILÓ

 JILÓ
1040 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
LEITE IN NATURA

 LEITE IN NATURA
7800 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32

MANDIOCA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE
 MANDIOCA IN NATURA; BRANCA OU AMARELA; EMBALADA EM SACO

  PLASTICO, ESTERILIZADO; PESANDO APROXIMADAMENTE ENTRE
 1KG A 3KGS; HIGIENIZADA, CORTE EM TOLETE, APROXIMADAMEN
 TE 6 A8 CM DE COMPRIMENTO E CONGELADA; COM ASPECTO COR,
  CHEIRO E SABOR PROPRIOS; FIRME E INTACTA; LIVRE DE SUJ
 IDADES, PARASITAS E LARVAS.

3500 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33

MILHO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE
 MILHO VERDE; DE PRIMEIRA (BOA QUALIDADE); TAMANHO E COL

 ORAÇÃO UNIFORMES; ISENTO DE ENFERMIDADES MATERIAL TERRO
 SO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL; DESCASCADO; EMBALADO.  SE
 M DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRAN
 SPORTE.

10400 UN 1,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
PÃO CASEIRO

 PÃO CASEIRO
1300 KG 0,00 0,00 11,00 14300,00 0,00 0,00

35

PEIXE FRESCO
 PEIXE FRESCO, LIMPO E ESVICERADO DE TAMANHO MÉDIO, LIVR

 ES DE QUAISQUER SUJEIRAS E SEM DANOS MECÂNICOS ORIUNDOS
  DO TRANSPORTE, CORTADOS EM FILÉ.

1720 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

PIMENTÃO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE
 PIMENTAO; VERDE; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFO

 RMES; SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAC
 OES E CORTES.

520 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37

POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA
 POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR GOIABA; PRODUTO DEVE SER

 PREPARADO COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS
 E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAG
 MENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, SEM SUBSTÂN
 CIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. EMBALAGEM PESAN
 DO 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE
 DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEV
 ERÁ TER REGISTRO SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL O
 U FEDERAL.

1560 KG 10,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38

POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MANGA
 POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MANGA; PRODUTO DEVE SER P

 REPARADO COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOSE
  DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGM
 ENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, SEM SUBSTÂNC
 IAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. EMBALAGEM PESAND
 O 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE D
 E ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVE
 RÁ TER REGISTRO SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU
  FEDERAL.

1560 KG 10,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 POLPA DE FRUTA NATURAL SABORA ACEROLA
 POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA; PRODUTO DEVE SER

  PREPARADO COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITO

2600 KG 10,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07/11/2018 MAPA DE JULGAMENTO

file:///C:/Diretriz/MaqSupply/Processos/Temp/MapaJulgamento.htm 3/4

SE DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRA
 GMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, SEM SUBSTÂ
 NCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. EMBALAGEM PESA
 NDO 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE
  DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DE
 VERÁ TER REGISTRO DO SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADU
 AL OU FEDERAL.

40

POLPA DE FRUTA NATURAL SABORA MARACUJÁ
 POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJÁ; PRODUTO DEVE SE

 R PREPARADO COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASIT
 OSE DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FR
 AGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, SEM SUBST
 ÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. EMBALAGEM PES
 ANDO 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDAD
 E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO D
 EVERÁ TER REGISTRO SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL
  OU FEDERAL.

1560 KG 15,00 23400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

PONCAM FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE
 PONCAM; FRESCA; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORACAO UNIFOR

 MES; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA; FIRME E INTACTA; ISE
 NTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO; LIVRE DE RESIDUO
 S DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; SEM D
 ANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPO
 RTE.

2600 UN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
QUIABO FRESCO

 QUIABO FRESCO
1040 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43

REPOLHO LISO DE PRIMEIRA QUALIDADE
 REPOLHO; LISO; FRESCO; DE PRIMEIRA; TAMANHO E COLORAÇÃO

  UNIFORMES; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO; FIRME E INTAC
 TO; SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA,PERFURAÇÕES
  E CORTES.

14352 UN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 21528,00

44
ROCAMBOLE CASEIRO

 ROCAMBOLE CASEIRO
624 KG 0,00 0,00 23,00 14352,00 0,00 0,00

45
ROSCAS CASEIRAS

 ROSCAS CASEIRAS
1300 KG 0,00 0,00 15,00 19500,00 0,00 0,00

46
SALGADO CASEIRO ASSADO

 SALGADO CASEIRO ASSADO
624 KG 0,00 0,00 30,00 18720,00 0,00 0,00

47
SALGADO GRANDE

 SALGADO GRANDE
624 KG 0,00 0,00 20,65 12885,60 0,00 0,00

48
SALGADO MINI

 SALGADO MINI
624 KG 0,00 0,00 30,00 18720,00 0,00 0,00

49

TOMATE FRESCO DE PRIMEIRA QUALIDADE
 TOMATE; PARA SALADA; BOA QUALIDADE; GRAUDO; COM POLPA F

 IRME E INTACTA; ISENTO DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROS
 O E UMIDADE EXTERNA ANORMAL; LIVRES DE RESIDUOS DE FERT
 ILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; SEM LESÕES DE
  ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, RACHADURAS E CORTES.

1560 KG 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4680,00

Total  109850,00 163477,60 217932,00
Total Processo  0,00

07/11/2018 MAPA DE JULGAMENTO

file:///C:/Diretriz/MaqSupply/Processos/Temp/MapaJulgamento.htm 4/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA - MG

MAPA DE JULGAMENTO

Processo:   00020/2018

 Modalidade: DISPENSA
 Data Julgamento:

EDSON COELHO LEAL

IVAN PEREIRA GUEDES

JOAO BATISTA DE AVILA

NILDA MARIA CRISTIANI FER

 REIRA

VALERIO CANDIDO ALVES

Valor Unit. Valor Total Valor Unit. Valor Total Valor Unit. Valor Total Valor Unit. Valor Total Valor Unit. Valor Total
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 600,00 2,50 89700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 31200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 1040,00 2,50 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3,00 900,00 3,50 20020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 2340,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3,00 600,00 3,50 53690,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 18720,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 18720,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 400,00 2,00 33800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 400,00 2,50 27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 400,00 2,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 58500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 5,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 62400,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 3,00 600,00 2,50 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 21840,00
0,00 0,00 2,00 400,00 4,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22,00 37840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 5,00 500,00 6,00 6240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 400,00 2,50 35880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37840,00 8640,00 383590,00 99840,00 21840,00
Total Processo  0,00

Assinatura